Aliança, 10 de março de 2023.

Ofício nº 052/2023 - GP

ASSUNTO: Encaminhamento de Prestação de Contas da Prefeitura Municipal

da Aliança – Exercício de 2022.

  Ao tempo em que cumprimento Vossa Senhoria, em atenção ao Item 1º

da Resolução TC n.º 190 de 14 de dezembro de 2022 – Anexo I, venho pelo

presente, encaminhar Prestação de Contas da Prefeitura Municipal de Aliança

referente ao exercício de 2022, sob o qual assumimos inteira responsabilidade

acerca das informações prestadas.

 Sendo só o apresentado ao momento, subscrevo-me, ficando a

disposição a possíveis esclarecimentos e dúvidas que por ventura vierem a

surgir, à medida que externo votos de elevada consideração e apreço.

Atenciosamente,

______________________________
Xisto Lourenço de Freitas Neto

 Prefeito

Exmo. Sr.
Ranilson Brandão Ramos.
DD. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco.
Recife – Pernambuco

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: X

IST
O

 L
O

U
R

E
N

C
O

 D
E

 FR
E

IT
A

S N
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c1f6c185-c285-47a8-b65a-964967b29818